



Saksframlegg

Saknr.	Utval	Møtedato
131/23	Kommunestyret	23.11.2023

Veteranplan Stryn kommune 2023-2027

Bakgrunn for saka:

Det ligg no føre Veteranplan for Stryn kommune 2023-2027.

Lovgrunnlag, reglar, føresegner, plandokument:

Ikkje vedlagt sakstilfang:

Vedlegg i saka:

Veteranplan Stryn kommune

1614822

Saksopplysningar:

Arbeidet med veteranplanen starta i august 2022. Stryn kommune v/ veterankontakt har, i samarbeid med veteranane Terje Mundal og Arne Roger Heggstad, utarbeidd eit utkast til veteranplan for Stryn kommune. Tidlagere HR sjef i Stryn kommune Nils Petter Hauge har koordinert arbeidet. I perioden har det vore møte mellom veteranane og Stryn kommune

I prosessen fram til ferdigstilling av planen har ein bede om innspel og fått dette.

Utdrag frå innspel:

NIVO (Norsk Veteranforbund for Internasjonale Operasjoner)
Her er det nedlagt eit meget godt arbeid i ein god positiv dialog.

Chris Mathias (Vårtvetleland)

Veteranplanen for Stryn kommune belyser utfordringer og begrensinger for veteraner på en god måte. Den er et godt utgangspunkt for videre prøving, utvikling og muligheter. Det er særlig viktig å erkjenne behovet for en veteranplan og samfunnets annerkjennelse av våre veteraner og den

krevende innsatsen de nedlegger i internasjonale operasjoner.

Forsvarets veteranjeneste v/oberst Morten Henriksen Oberst Forsvarets veteraninspektør

Forsvaret ønsker kommunen lykke til videre med det viktige arbeidet med å ivareta våre veteraner og deres familier. Innen utgangen av 2023 vil regjeringen komme med en ny tiltaksplan for veteraner og deres familier, og NKVTS vil lansere resultatene fra et tre år langt kvalitativt forskningsprosjekt om veteranfamilier og deres psykiske helse og hverdagsliv etter utenlandsoperasjoner. I løpet av 2024 vil Forsvaret legge ned et betydelig arbeid, for å utbedre nettsidene og gjøre det enda enklere for ulike aktører på veteranfeltet å hente ut relevant informasjon, inspirasjon og tips til hvordan man best kan ivareta egne veteraner og deres familier.

Vurdering:

I arbeidet med veteranplanen er det peika på at kommunen må ha ein fast veterankontakt.

Veterankontakt i Stryn kommune er: Siv Randi Berstad, spesialkonsulent Berekraft og næring.

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:

Veteranplan Stryn kommune 2023-2027 vert teke til vitande.

Kommunestyret 23.11.2023:

Handsaming:

Kommunedirektøren sitt framlegg samrøystes vedteke.

KS- 131/23 Vedtak:

Veteranplan Stryn kommune 2023-2027 vert teke til vitande.